Składy moje w IJ ar sz aule i na Pro
wincji zaopatrzone juz zostały w
znaczne zapasy szyb różnych ga
tunków i wymiarów. ' 538

IiW HordliczKa,
Fabryka Szklą, Kryształów i Szyb io Okien.

Bady zarządzające

dróg żelaznych
warszawsko-wieflefistiej i wamawsWyiWicj

Z dniem 19 kwietnia (1 maja) 1887 roku, przy
transportach węgla, wysyłanych w związku St.-Pe-
tersbursko-Rygo-Warszawskim, oplata za wydatki
stacyjne, ustanowiona paragrafem 76 p. 5 przepisów
porządkowych pomienionego związku, nie będzie
pobieraną.

36,986 k. 53

4672

49,678 k. 77

508,698 k. 45 >/,

412,805 k. 32

,25 wiecz.